EDITAL Nº 029/2021 DE MONITORIA PARA FARMÁCIA

ESCOLA

Divulga e torna público o Resultado do Programa de

Monitoria para Farmácia Escola da Universidade Alto Vale

do Rio do Peixe – UNIARP pelo Processo Seletivo através

do Edital Monitoria nº 028/2021.

 O Reitor da Universidade Alto Vale do Rio do Peixe – UNIARP, divulga e torna

público sobre Resultado do Programa de Monitoria para Farmácia Escola da

Universidade Alto Vale do Rio do Peixe – UNIARP, conforme classificação

abaixo:

Ordem
Acadêmico

Curso
Entrevista

Média do

Histórico

Média

final
SITUAÇÃO

1
Marcielle Aline

Rodrigues

 Farmácia
9,9 8,9 9,4 SELECIONADO

2
Valéria Kaul

Marques

Farmácia
9,8 8,6 9,2 CLASSIFICADO

3
Júlia Tristão de

Souza

Farmácia
9,7 8,7 9,2 CLASSIFICADO

Em razão do número de vagas disponíveis ficam selecionados os acadêmicos

abaixo:

Acadêmico(a)

Média

Situação

Marcielle Aline Rodrigues 9,4 Selecionado

Caçador (SC), 27 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Anderson Antônio Mattos Martins

Reitor da UNIARP

Prof.a . Talita Granemann Nunes

Coordenadora do Programa de monitoria